MONITOR DE ESCOLA

Nome

ARLAN SEBASTIANI REI

EDIVANE DE LIMA SOARES

JOICE LIARA BOTH

CRISTIANO ABADI DE JESUS

DIANE REGINA SEGER

MAIARA DRESEL

LEIDI DAIANI LEVANDOWSKI URBANSKI
KELLY REGINA WAGNER
JAQUELINE ADRIANA LERMEN
JAQUELINE KIELING WELTER
ANABELI SANDRINI SCHMITT LAUER
VANIZE ALINE SCHMATZ

VOLNEI HACKENHAAR

LETICIA SAUSEN

ALESSANDRA KRAMER BUTZEN
DAIANA SPOHR

MAGDA LUISA GOLDSCHMIDT
ARIANE CORREA BORGES

FABIANE INES REIS

ANA PAULA KIST DE SOUZA

ELIANE MALETZ

DAIANE FROHLICH

LENISE INES KIPPER

FABIELE LUANA FANG

SOELI INES LEICHTWEIS

CARINE SULZBACHER

GREICE JAQUELINE PIPER PAETZOLD
MARLETE DOLORES RAUBER
ELOISA MARIA RAUBER SEIBERT
MARCELI ISABEL UTZIG

SOLANGE BUTZEN

DAIANE VORPAGEL

EDU ANDRE ZWAN PAWOSKI
LETICIA YNAIARA FERNANDES BECKER
ANDREIA LUIZA ALBRING

SIMONE DEWES KOLLING

BRUNA FROHLICH

REGINA TSCHIEDEL KREWER
MARCIELI BRUM DA SILVA

SIRLEI MARIA HENTGES

VANESSA REGINA JUSTEN HENDGES
DIANA CRIS ALENCASTRO DE LIMA
LARISSA KAPUSTA

MARIELE ROSA DOS SANTOS
FERNANDA LUBINI

SIRLEI KAZMIERCZAK

ADRIANE ESPINDOLA MELLO
FERNANDA SEIDEL VORPAGEL
ELENA GENZ RAMBO

CRISTIANE SILVA DO PRADO
ANDREIA CATARINA STEINMETZ
VANESSA SONCO

CLOTILDE ANDRIELLI ANDRZEJEWSKI
JONES DE SOUZA PORTELA
LETICIA XAVIER

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SALVADOR DAS MISSOES
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 007/2016 - 23/12/2016

Inscrigao
550
648
353
620
289
397
383
732
509
785
569
545
503
415
450
268
794
515
600
698
457
671
560
576
350
376
212
338
320
727
612
522
652
417
584
436
229
778
295
472
534
232
757
660
275
555
aas
703
393
394
740
459
685
687
788

OBJ
83,90
81,70
76,20
73,40
73,20
72,90
72,80
72,30
71,30
71,10
70,80
69,60
69,40
69,10
69,00
68,90
68,30
67,70
67,60
67,40
67,10
66,60
65,70
65,60
65,40
65,40
65,10
64,90
64,60
64,50
64,40
64,30
64,20
64,20
64,00
63,90
63,80
63,70
63,40
63,40
63,40
63,30
63,20
62,80
62,70
62,70
62,60
62,50
62,40
62,20
62,10
62,00
62,00
62,00
61,90

Resultado Classificacdo

83,90
81,70
76,20
73,40
73,20
72,90
72,80
72,30
71,30
71,10
70,80
69,60
69,40
69,10
69,00
68,90
68,30
67,70
67,60
67,40
67,10
66,60
65,70
65,60
65,40
65,40
65,10
64,90
64,60
64,50
64,40
64,30
64,20
64,20
64,00
63,90
63,80
63,70
63,40
63,40
63,40
63,30
63,20
62,80
62,70
62,70
62,60
62,50
62,40
62,20
62,10
62,00
62,00
62,00
61,90
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SALVADOR DAS MISSOES

CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 007/2016 - 23/12/2016

TIELI CLAUDIA MENZEL 227
MARISA KONZEN 435
DANIELE FOLLMANN 317
DANIELLE BUENO BORTOLUZZI 355
LUANA TAIS VIER 479
INEIDE IVONE SCHERER 577
MARCOS STALLBAUM 401
KATHIELI HECK 265
MARIA MADALENA LANGER LENZ 596
CINTIA DEVES WEBER 365
DIOGO KORNOWSKI 354
ANGELICA MARCELA FACIN ANDRADES SCHEIN 284
JOSIANE RIBAS PATRICIO 252
CAMILA KNEBEL FENNER 273
ANDRESSA SABRINA HENZ 775
ELOISA DA SILVA PAULETTI 793
LUCELIA RIBAS DA SILVA 535
FABIANE ANGNES 380
KATIA BRITES 754
JEAN FELIPE KLEINUBING 204
KATIA KONZEN DAMKE 712
ANA CAROLINE DORNELES WOUTERS 533
TAINARA VINHAS DAMKE 430
VERA LUCIA CORREA DOS SANTOS 477
ANGELICA BONFIM VIEIRA 432
VANESA DA SILVA 488
JAQUELINE SCHMITT 581
VANEIDE MARIA WEYH 741
ANDRESSA RAUBER 631
LAIS GOTTARDO 228
EDUARDA KREUTZ 653
ANA PAULA SOARES 656
QUELIN MAIARA BERWANGER 465
ERICLIS CANTINI GUIMARAES 735
JANICE MARIA PIOTROWSKI WISNIEWSKI 682
ELAINE DE LIMA 616
NICELI FERNANDA LEBENS 245
LORENI TEREZINHA DE MOURA GENZ 552
MONICA LUISA FINKLER WINTER 467
ANDRESSA DE LIMA SOARES 335
ILAINE INES BENTZ 294
MARGIELI PASINI 726
VANESSA REGINA SCHONS 718
TATIELE MARIA SCHNEIDER 224
CELIA FRANKE WAGNER 463
TANIA MARISA VORPAGEL 733
CARLA IZABEL WELTER 290
MAIARA SCHORR SULZBACHER 316
KELIN BOESING 517
VIVIANE DE OLIVEIRA HENDGES 475
CLEONICE INES ANSCHAU 414
ALINE ANGELICA DEWES 225
ANGELA NOEMI LESKE DE ALMEIDA 483
FABIANE BEATRIZ SIMCH 300
CRISTINA GOMES MACIEL 554
ELOIDE MARGARIDA STURM 392
FERNANDA MICHELE VORPAGEL 766

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

61,90
61,70
61,50
61,40
61,40
61,20
61,00
60,80
60,60
60,40
60,20
60,20
60,10
59,80
59,70
59,50
59,20
59,10
59,10
59,00
59,00
58,70
58,60
58,50
58,50
58,50
58,50
58,40
58,20
58,10
58,10
58,00
58,00
58,00
57,80
57,60
57,10
57,10
56,90
56,80
56,60
56,10
55,90
55,80
55,30
55,30
55,20
55,10
55,10
55,10
54,80
54,80
54,80
54,80
54,70
54,60
54,60

61,90
61,70
61,50
61,40
61,40
61,20
61,00
60,80
60,60
60,40
60,20
60,20
60,10
59,80
59,70
59,50
59,20
59,10
59,10
59,00
59,00
58,70
58,60
58,50
58,50
58,50
58,50
58,40
58,20
58,10
58,10
58,00
58,00
58,00
57,80
57,60
57,10
57,10
56,90
56,80
56,60
56,10
55,90
55,80
55,30
55,30
55,20
55,10
55,10
55,10
54,80
54,80
54,80
54,80
54,70
54,60
54,60

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
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MICHELI SPOHR KONZEN
CLAUDIA ELISAMA RODRIGUES
VANESSA REGINA PRIMAZ
ALEXANDRE FEDEROFF RODRIGUES
ROBERTO CARLOS RAUBER
LUANA STULPEN DA SILVA
JESSICA HENSING NILLES
BEATRIZ MIRANDA BRACHT
ANGELICA PATRICIAWELTER
DAIANE BEATRIZ KUNZ

LARISSA TEN CATEN FROEHLICH
CRISTIANE KLEIN SAUSEN
TAYARA RODRIGUES

ANDIELE KESSLER

LETICIA REIS

ANGELA MARIA BACK

ALINE WERNER

FERNANDA MIRANDA LUFT
ELISA REGINA WELTER

MARIA REJANE DA ROSA GOULART
ANDRESSA WELTER GIACOMELLI
GABRIELA JUSTEN

FABIOLA APARECIDA MARQUETE DIAS
DANIELA HOFFMANN BERGMANN
JARDANA MUMBACH

TAINARA SANTANA KUHN

ALINE MARIA SCHMIDT

DAIANE PERSCH LEICHTWEIS
MICHELI VANESSA KAUFMANN
WILLIAM DE FREITAS PERRONI
TAINA BRUM MACHADO

BETINA MARIA BREMM
FERNANDA DENISE CHINVELSKI
CARMINE KASPARY

CAROLINE LENZ GOETTEMS
ELISA MARIA DAMKE

DANIA SCHUMACHER

MARCELI WELTER SCHEID
ROSELI MARIA SCHER VOGEL
VANESSA MARIA MILCH
ADRIANO JAURI BOBRZYK
ANDREARA CRISTIANE WEBER
FABIELE REIS BOTH

MAICON FERNANDO LANGER

PROFESSOR - AREA |

Nome

MIRIAM ISABEL MIELKE

CARMINE MARIA ARENHARDT
MARIA TERESA THOMAS
CRISTIANE HILGERT SCHARDONG
RAQUEL INES STRIEDER

ROGER WILLIAN BITTENCOURT FARIA
PATRICIA ISABEL BAMBERG
CARINE BASTIAN KNEBEL BACKES
QUELIN MAIARA BERWANGER
KASSIA SAUSEN WILLMANN

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SALVADOR DAS MISSOES

CONCURSO PUBLICO N° 001/2016

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 007/2016 - 23/12/2016

622
491
292
691
243
638
702
266
700
689
315
633
640
468
328
444
764
482
384
456
230
711
374
704
526
543
211
279
487
780
579
418
217
546
642
590
258
771
710
342
784
238
277
359

Inscrigéo
511
478
537
523
424
541
218
516
466
699

54,50
54,30
54,10
54,10
53,70
53,60
53,40
53,10
53,00
52,90
52,90
52,80
52,60
52,60
52,50
52,40
52,30
52,20
51,90
51,80
51,80
51,80
51,70
51,70
51,60
51,60
51,40
51,40
51,40
51,30
51,20
51,10
51,10
51,10
51,10
51,00
50,90
50,90
50,90
50,80
50,30
50,20
50,10
50,10

OBJ
82,00
71,00
75,00
74,00
69,00
77,00
64,00
66,00
73,00
68,00

54,50
54,30
54,10
54,10
53,70
53,60
53,40
53,10
53,00
52,90
52,90
52,80
52,60
52,60
52,50
52,40
52,30
52,20
51,90
51,80
51,80
51,80
51,70
51,70
51,60
51,60
51,40
51,40
51,40
51,30
51,20
51,10
51,10
51,10
51,10
51,00
50,90
50,90
50,90
50,80
50,30
50,20
50,10
50,10

PV.TIT
4,00
12,00
5,00
5,00
9,00
0,00
12,00
9,00
0,00
5,00

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

Resultado Classificacdo

86,00
83,00
80,00
79,00
78,00
77,00
76,00
75,00
73,00
73,00
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SALVADOR DAS MISSOES
CONCURSO PUBLICO N° 001/2016
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 007/2016 - 23/12/2016

BRUNA ELISA KOTZ LERMEN 449 67,00 6,00 73,00 11
KEILA WELTER STAUDT 206 67,00 6,00 73,00 12
ANDRE ALOISIO SCHMIDT 464 70,00 2,00 72,00 13
TATIANE ZIMMERMANN VOGT 416 66,00 5,00 71,00 14
MARIETA WEYH DATTEIN 527 66,00 5,00 71,00 15
GISELE SCREMIN 556 68,00 2,00 70,00 16
DECLEI VELANI BACK 304 67,00 3,00 70,00 17
CARLA INES DILLENBURG 507 62,00 8,00 70,00 18
JAIR ELIAS ADAMS LERMEN 446 60,00 9,00 69,00 19
RITA LUANA RIEGER 532 68,00 0,00 68,00 20
NATHIELE FABRICIO TRINDADE 588 68,00 0,00 68,00 21
SOELI STEINMETZ SEMPREBON 607 66,00 2,00 68,00 22
FABIELE KORTE RIBAS 441 63,00 5,00 68,00 23
DEBORA ADRIANA SPOHR HENTZ 611 67,00 0,00 67,00 24
DAIANE SCHMECHEL 654 67,00 0,00 67,00 25
BRUNA CRISTINA DUTRA 567 65,00 2,00 67,00 26
CHEILA SEIBERT TONIM 235 62,00 5,00 67,00 27
BEATRIZ IZABEL KAPELINSKI 249 66,00 0,00 66,00 28
DEISY IARA GERLACH DE ALMEIDA 356 66,00 0,00 66,00 29
CINTIA DEVES WEBER 364 63,00 3,00 66,00 30
MARISA TEREZINHA LUNKES MAYER 634 59,00 7,00 66,00 31
RITIELI MACIEL GUIMARAES PINTO 411 65,00 0,00 65,00 32
NATANI ISABEL KASPARY 602 62,00 3,00 65,00 33
ANDREA IZABEL MAZUREK 410 60,00 5,00 65,00 34
SANDRA BARCELOS GARCIA 278 64,00 0,00 64,00 35
CLARIDIANE DE CAMARGO STEFANELLO 203 62,00 2,00 64,00 36
LETICIA WELTER 223 61,00 3,00 64,00 37
CHEILA MARIA KOHLER SPIES 768 56,00 8,00 64,00 38
HELENA BECK ACKERMANN 499 63,00 0,00 63,00 39
ISADORA MIRANDA GOMES CASTILHO 606 63,00 0,00 63,00 40
LAURICIO TRINDADE DA ROSA 239 58,00 5,00 63,00 41
SIMONI MARIA RAUBER 378 62,00 0,00 62,00 42
CLAUDIA JUSTEN 573 62,00 0,00 62,00 43
ROSANE MARIA PREUSS 493 62,00 0,00 62,00 44
LILIA MARIA MALLMANN ZIMMERMANN 731 57,00 5,00 62,00 45
CARLA INES NIKODEM 388 57,00 5,00 62,00 46
ANDREIA REGINA HENTZ DA SILVA 309 56,00 6,00 62,00 a7
MAIRA WILLE HAAS 536 56,00 6,00 62,00 48
ANADELIA SALLET LUNKES 518 61,00 0,00 61,00 49
RUBIANE WACHBURGER 498 61,00 0,00 61,00 50
JANETE TERESINHA DAUEK 641 59,00 2,00 61,00 51
MARCIA KONZEN 697 59,00 2,00 61,00 52
CINEIA GOMES DE ABREU 745 60,00 0,00 60,00 53
ANGELA MARIA BACK 445 60,00 0,00 60,00 54
ROSANI BORCHARDT DA SILVA 759 59,00 0,00 59,00 55
MAIROM JARDEL ANDRADE 715 59,00 0,00 59,00 56
EDENIR DA SILVA FERREIRA 719 56,00 3,00 59,00 57
SIMARA TEIKOWSKI STADLESKI 786 58,00 0,00 58,00 58
EDMARIA DA SILVA SANTIAGO 451 58,00 0,00 58,00 59
CLAUDIA OURIQUES FERREIRA ORTIZ 632 58,00 0,00 58,00 60
MARIA MADALENA LANGER LENZ 599 58,00 0,00 58,00 61
VILMAR MASSULINI JUNIOR 767 58,00 0,00 58,00 62
GICELI IZABEL CERRI 501 53,00 5,00 58,00 63
SONIA JOSEFA LEVANDOWSKI URBANSKI 728 53,00 5,00 58,00 64
SABRINA STEFFENS 226 57,00 0,00 57,00 65
VERONICA CHITOLINA 369 57,00 0,00 57,00 66
CAROLINE LENZ GOETTEMS 643 57,00 0,00 57,00 67

Realizagao

Objetiva Pagina 4 de 5

CONCURSOS



ROSELI HERRMANN LANGER
CARMINE KASPARY

REGIANE BECKER

ELISIANE VIEIRA DOS SANTOS
GUILHERME SCHWAN

CLEDI FIGUEIREDO RAMOS
WALENTINE MATTIAZZI BACKES RIEGER
GABRIELI SPIES

LENISE BECKER

NEDIA DA SILVA GIEHL

JULIANA STARK

MARIA LEIA DA ROSA FERNANDES
MARCIA REGINA LENZ

ANDREZA ROSSIGNOLLO LUNARDI
GRACIELE DENISE KRAMER
TATIANE BEATRIZ ANTES

TATIANA TERESINHA DEON FROSI
MARCIELI ROSELI BOBRZYK
ROSANGELA KLIEMANN

GISLEIDE DE FATIMA FERNANDES DA ROSA
CHEILA INES HECKLER

TADIANE BRATZ

CLEUSA INES AGNES

FABIOLA APARECIDA MARQUETE DIAS
EUNICE VELASQUES CAETANO
TAINISE BIRCK

LUCAS BARBOSA PAVEGLIO
MARIA ELISABETE LENZ IRINEU
LUISA KARINA GROSS

ODIRLEI DUTRA

MARIELE ROSA DOS SANTOS
FERNANDA JANICE WOJCIC
MERACI FRANKE

VANIA ISABEL MINOSSO

RAFAEL GARCIA JESUS

ANGELA KARINA DE OLIVEIRA
ROSELAINE KRAFCZYK KLIEMANN
SIMONE KUNZ LAUER

DEISE WILLE

ANA PAULA LIMA LEAO

Legenda:
* Desempatado pelo critério do Jurado

OBS: Relatério de Classificacao final processado ap6s aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrig¢des.
Data da Prova: 20/11/2016 Data do Sorteio da Loteria Federal: 19/11/2016

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SALVADOR DAS MISSOES

CONCURSO PUBLICO N° 001/2016

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 007/2016 - 23/12/2016

739 55,00
547 56,00
565 56,00
628 56,00
426 56,00
548 56,00
591 56,00
318 56,00
562 54,00
242 54,00
789 55,00
510 55,00
539 55,00
538 55,00
706 55,00
730 55,00
504 55,00
578 54,00
734 54,00
512 54,00
644 54,00
669 54,00
287 53,00
375 53,00
742 53,00
758 52,00
693 52,00
298 51,00
434 51,00
609 51,00
659 51,00
707 51,00
747 51,00
440 50,00
779 50,00
260 50,00
370 50,00
716 50,00
351 50,00
717 50,00

2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

57,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
53,00
53,00
53,00
52,00
52,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

N° Sorteado: 08114 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 12.

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS
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